

Lainan myöntäminen Harjunsalmen kyläyhdistys ry:lle

Khall § 303

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Harjunsalmen kyläyhdistys ry / puheenjohtaja Pekka Ylänen on 6.11.2021 lähettänyt seuraavan välirahoitusanomuksen:

"Harjunsalmen kyläyhdistys on päättänyt tehdä Harjunsalmen kylästä kyläkirjan, jollaiset on tehty lähes kaikista muista Kuhmoisten kyläistä. Kyläkirjan aineistoa on kerätty jo monta vuotta ja sitä on saatukin hyvin kokoon kirjaa varten. Kyläkirjan tulee kirjoittamaan tietokirjailija Sirkka-Liisa Ranta. Kirja keskittyy kylän aktiivisimman elämän ajalle, eli 1900-luvun alusta nykypäivään.

Kirjan tekeminen on kuitenkin Harjunsalmen kyläyhdistykselle taloudellisesti erittäin haastavaa, koska kirjan kustannukset ja kirjasta saatavat tulot eivät ole ajallisesti tasapainossa. Siksi Harjunsalmen kyläyhdistyksen hallitus teki 9.10.2021 kokouksessaan päätöksen hakea Kuhmoisten kunnalta 13.000 euroa lainaa kirjan tekemisen rahoittamiseen.

Kirjan rahoittamiseksi kyläyhdistys on aloittanut kirjan ennakkomyynnin ja kirjan tekemistä ovat yhdistyksen jäsenet tukeneet myös lainaamalla rahaa yhdistykselle. Ennakkomyynnin ja jäsenten lainojen avulla kirjaa varten on saatu kerättyä noin 8.000 euroa. Kirjan alustava kustannusarvio on 20.000 - 25.000 euroa ja painosmääräksi on suunniteltu 400 - 500 kpl. Mikäli ennakkomyynti ja muut tukitoimet onnistuvat suunniteltua paremmin, välirahoituksen määrä pienenee, eikä koko lainamäärää tarvitse tällöin nostaa.

Lainaa tarvittaisiin vuoden 2022 alusta alkaen vuoden 2023 loppuun saakka ja se maksettaisiin takaisin 2024 - 2025 aikana, kirjan myynnistä saatavilla tuloilla.

Toivomme Kuhmoisten kunnalta positiivista suhtautumista tähän välirahoitusanomukseen, jotta Harjunsalmikin saisi oman kyläkirjansa."

Kuhmoisten kunta on myöntänyt kyläyhdistyksille välirahoituksia kyläkirjojen laatimista varten, mm. vuonna 2009 Päijälän kyläyhdistykselle myönnettiin 10.000 euron koroton tilapäislaina ko. käyttötarkoitusta varten.

Velkakirjaluonnos on erillisenä liitteenä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se myöntää Harjunsalmen kyläyhdistys ry:lle 13.000 euron

tilapäislainan oheisen velkakirjaluonnoksen ehtojen mukaisesti.
Laina-aika on neljä (4) vuotta 1.1.2022 alkaen ja se on koroton.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallituksen jäsen Silmu Sarvala totesi itsensä yhteisöjääviksi ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.